



Dodávateľ: **BOVE s.r.o.**
Nám.Dr.A.Schweitzera 194
91601 Stará Turá
Slovensko

IČO: **45404640** DIČ: **2022984414** IČ DPH: **SK2022984414**
 Obch. register: Okr. súd Trenčín, oddiel SRO, vložka 22611/R
 Tel.: +421 32 7753775 E-mail: bove@bove.sk
 Fax: +421 32 7753775 WWW: www.bove.sk

Účet: **0275636470/0900** VS: **110311**
 IBAN: **SK32 0900 0000 0002 7563 6470** KS: **0308**
 Banka: **Slovenská sporiteľňa** SWIFT: **GIBASKBX**

Dátum dodania/pzp: **02.10.2011** Spôsob dopravy: **Osobne**
 Dátum vyhotovenia: **02.10.2011** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**
 Dátum splatnosti: **16.10.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPF11000310** Stredisko:

Odberateľ: IČO: 36125121 DIČ:
 Tel.:
 E-mail:

Poštová adresa:

Základná škola
Hurbanova 128/25
91601 Stará Turá
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Základná škola
 Hurbanova 128/25
 91601 Stará Turá
 Slovenská republika

Faktúrujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	921	svietidlo TAMARA 250W SM MH/T/ IP65 3A	6,000	ks	71,50	429,00	20	85,80	514,80	
2.	1976	*výbojka 250W HgMI/DV/DH E40 halogen. DH	6,000	ks	29,58	177,48	20	35,50	212,98	
3.	5	CYKY-J 3x1.5 kábel 3Cx1.5	13,000	m	0,51	6,63	20	0,61	7,96	
4.	41	lišta 18x18/2m LV	10,000	m	0,42	4,20	20	0,50	5,04	
5.	2641	kotva M8x80/85,75/ MTH,IMC	15,000	ks	0,22	3,30	20	0,26	3,96	
6.	1189	podložka 8,4x24x2 Zn DIN9021	15,000	ks	0,02	0,30	20	0,02	0,36	
7.	2573	kotva M8x90 /115/ IMC TSA	5,000	ks	0,27	1,35	20	0,32	1,62	
8.	782	hodiny spín.230V/16A denné TKO-N,SUL180	1,000	ks	33,33	33,33	20	40,00	40,00	
9.	435	2-zásuvka STANDART 16A/230V 4FN15038.01	1,000	ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80	
10.	338	krabica EK-004 lištová 2x	1,000	ks	0,53	0,53	20	0,64	0,64	
11.	343	zásuvka do vlhka IP44 16A 4FN15084.001	1,000	ks	2,38	2,38	20	2,86	2,86	
12.	1079	lišta TS35/20cm DIN SEZ	2,000	ks	0,62	1,24	20	0,75	1,49	
13.	2250	hmoždina 6x60 natíkácia SMT-L,SMX-G	70,000	ks	0,03	2,10	20	0,04	2,52	
14.	474	hmoždina 6x40 natíkácia+skrutka SMT-L	30,000	ks	0,03	0,90	20	0,04	1,08	
15.	6	CYKY-J 3x2.5 kábel 3Cx2.5	46,000	m	0,82	37,72	20	0,98	45,26	
16.	429	istič LPE16B/1 OEZ	2,000	ks	3,17	6,34	20	3,81	7,61	
17.	678	lištaG-3L-1000/10C 63A prep.U3x19-10/100	0,180	ks	13,33	2,40	20	16,00	2,88	
18.	1886	krytka KK3/10 lišty /EK-C-3/10/ OEZ	2,000	ks	0,29	0,58	20	0,35	0,70	
19.	45	lišta 40x20/2m LV	18,000	m	0,71	12,78	20	0,85	15,34	
20.	136	vodič CY 4 žltozelený H07V-U	1,500	m	0,52	0,78	20	0,63	0,94	
21.	2021	vodič CY 4 čierny H07V-U	2,500	m	0,53	1,33	20	0,64	1,60	
22.	477	matica M6 Zn DIN934	10,000	ks	0,01	0,10	20	0,01	0,12	
23.	481	podložka 6.4 Zn plochá d125	10,000	ks	0,01	0,10	20	0,01	0,12	
24.	3301	Elektromontáž	38,000	hod	8,00	304,00	20	9,60	364,80	

Faktúra zapísaná v knihe dostávajúcich faktúr pod po-
 ložkou **DF- 337/11**
 Faktúru dostal na sumu
 V Staréj Turá dňa **11.10.2011**

Z hľadiska účtovníctva je táto faktúra považovaná za platnú
 faktúrou poskytnutou podľa zákona o účtovníctve

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 031,20	206,24	1 237,44
DPH 0%			

K úhrade 1 237,44 EUR

Slovom: JedentisícDvestotridsaťsedem 44/100 EUR

*v cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok

V prípade omeškania úhrady sme nútení účtovať penále vo výške 0,02% za každý nasledujúci deň.
 Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplata faktúry.

p.č.	Název	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
		Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]	

Faktúru vyhotovil: Vladimír Mihálik

Faktúru vytlačil: Vladimír Mihálik

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

BOLE s.r.o.
Nám. Dr. A. Schwejbela 103
918 01 Stará Turá
IČO: 45404640 IČDPH: SK2022984414
tel.: 032/775 3775 mob.: 0905 483 084

Pečiatka a podpis